
Chata pod Stolovou

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

(30.06. - 31.08.)

Cena za týden 42 000 Kč/chata

Cena za víkend 25 000 Kč/chata

Zimní sezona - ceny

(01.12 - 20.03.)

Cena za týden 30 000 Kč/chata

Cena za víkend 16 000 Kč/chata

Velikonoce (4 noci) 25 000 Kč/chata

Vánoce (21.12. - 27.12.) 25 000 Kč/chata

Silvestr (27.12. - 02.01.) 60 000 Kč/chata

Období mimo sezónu - ceny

Cena za týden 22 000 Kč/chata

Cena za víkend 15 000 Kč/chata

Další informace:

Provoz celoročně.

Cena nezahrnuje spotřebu elektrické energie a dřeva a je v plné výši splatná v den nástupu na pobyt..

Orientační cena za energie: léto 800,- Kč za týden, zima 2 500,- Kč za týden.

Při rezervaci se skládá kauce ve výši 2 000,- Kč, ze které budou v den ukončení pobytu odečteny případné

vzniklé škody a spotřebované energie.



Cena již zahrnuje povlečení a rekreační poplatky.

Upozornění!!! Dodržování nočního klidu na pozemcích okolo chaty po 22.hodině.

Storno poplatky:

V případě zrušení Vašeho pobytu více než 40 dní před nástupem činí storno poplatek 0% ze smluvní ceny;

při zrušení pobytu 40tý - 20tý den před příjezdem je storno 50% ze smluvní ceny a při zrušení pobytu

méně než 20 dní před plánovaným příjezdem na pobyt činí storno 100 % ze smluvní ceny.

Stravování

Kuchyň je vybavena pro pohodlné vaření elektrickou varnou deskou, elektrickou troubou, mikrovlnkou,

varnou konvicí, dvěma lednicemi a veškerým nádobím.


